

แบบสรุปราคางานก่อสร้าง งานชลประทาน

โครงการวางคลองกั้นเขื่อน บรรจุกินใหญ่ป้องกันตลิ่งถ้ำห้วยแม่จิ
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านแม่เงิน หมู่ที่ 1 ตำบลเมืองมาย อำเภอแจ้ห่ม จังหวัดลำปาง
 ปริมาณงานขนาดยาว 34.00 เมตร สูง 3.00 เมตร
 ตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนตำบลเมืองมาย
 กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 7 เมษายน 2566

ข้อที่ 1 ลำดับที่	ข้อที่ 2 รายการ	ข้อที่ 3 ปริมาณ	ข้อที่ 4 หน่วย	ข้อที่ 5 ค่างานต้นทุน ต่อหน่วย (บาท)	ข้อที่ 6 ค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	ข้อที่ 7		หมายเหตุ	
							ราคาต่อหน่วย	ราคา		
1	งานแผนไยสังเคราะห์	170.00	ตร.ม.	40	6,800.00	1.3375	53.5	9,095.00	ราคาน้ำมันดีเซล	
2	งานก่อสร้างเขื่อน ขนาด 1 x 1 ม. พร้อมบรรจุกินใหญ่	136.00	ลบ.ม.	1,323.605	180,010.28	1.3375	1,770.32	240,763.75	33.00-33.99 บาท/ลิตร	
3	ค่างานดินขุดด้วยเครื่องจักร	34.00	ลบ.ม.	18.98	645.32	1.3375	25.39	863.12	เงินจ่ายล่วงหน้า 0 %	
4	ป้ายโครงการขนาด 0.60 x 0.80 ม.	1	ป้าย	2,000.00				2,000.00	เงินประกันผลงาน 0 %	
									ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %	
									ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %	
รวมค่างานต้นทุนทั้งสิ้น								รวม	252,721.87	
							รวมงบประมาณทั้งสิ้น		252,700.00	

สองแสนห้าหมื่นสองพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)

(นายพิทักษ์ ดิมาก)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.เมืองมาย

ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ)

นายอรุณ

(นายบรรณรัตน์ วงศ์สวัสดิ์)

ตำแหน่ง นักพัฒนาชุมชน

(ลงชื่อ)

นางสาววาสนา

(นางสาววาสนา อดเหนือยา)

ตำแหน่ง เจ้าพนักงานธุรการ

กรรมการ